
�

                                                                                                        

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + 

(ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

----- 

 

                     

                              

Βέροια, 06.12.2024 

Αριθ. Πρωτ: 22607  

 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Μούμογλου 1  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Δ.Τζαφεροπούλου  

Τηλέφωνο : 23310-78944 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-

2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.� Την υπό στοιχεία 145578/Ε1/04.12.2024 (ΑΔΑ:Ρ0ΙΜ46ΝΚΠΔ-ΗΑ9) Απόφαση 

Πρόσληψης 4 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις 

Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ) και την υπό 

στοιχεία 145573/Ε1/04.12.2024 (ΑΔΑ:66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ) Απόφαση Πρόσληψης 192 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Τάξεις 

Υποδοχής-Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης 

του ως άνω έργου, για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

2.� Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3.� Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4.� Την με αρ. πρωτ. 100548/ ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785 Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 6Γ7Ω46ΝΚΠΔ-Θ3Χ



�

5.� Την υπ’ αρ. πρωτ. 73262/ 11-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) Απόφαση Ένταξης  της 

Πράξης: «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, 

σχολικά έτη 2023-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6.� Την με αρ. πρωτ. 4235/02.08.2024 (ΑΔΑ:9ΨΕ646ΝΚΠΔ-Ο5Σ) Απόφαση Έγκρισης 1ης 

Τροποποίησης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και 

Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: «Αναδιαμόρφωση και 

υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ», σχολικά έτη 2023-2026, με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001589 του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7.� Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης : 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-
2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

1 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΘΩΜΑΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 23 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 15 

3 ΓΡΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 15 

4 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 15 

5 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 5ο ΓΕ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 15 

6 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 15 

7 ΝΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 15 

8 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 15 

9 ΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 15 

10 ΤΡΥΨΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΜΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 15 

 

                                                                                                       

                                                                                                      Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ν. Ημαθίας 

 

        Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: 6Γ7Ω46ΝΚΠΔ-Θ3Χ


		2024-12-06T11:23:05+0200


		2024-12-06T12:51:55+0200
	Athens




